
  
  Stránka 1 

 

 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 

Výzkumná a evaluační šetření pro klíčovou aktivitu „Kabinet“ projektu SYPO 
podpořeného z OP VVV 

 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) 
 

1. Smluvní strany 
1. Národní pedagogický institut České republiky 

(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Se sídlem:    Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
Jejímž jménem jedná:   ředitelka Mgr. et Mgr. Helena Plitzová 
IČO:     457 68 455 
DIČ:     CZ45768455 
Datová schránka:    8pswgy6  
Bankovní spojení:    Komerční banka a.s. 

       
Projekt:   Systém podpory profesního rozvoje učitelů a ředitelů 

(SYPO) 
registrační číslo projektu:    CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_052/0008363 
 
Číslo účtu projektu:   115- 5423860267/0100   
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:   
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:  telefon: +420 , +420  

               e-mail:  
   (dále též „Objednatel“) 

 
a 

2. Moore Czech Republic s.r.o. 
se sídlem:     Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
právní forma:                         Společnost s ručením omezeným 
zastoupený:    Ing. Radovanem Haukem 
IČO:      27244784 
DIČ:      CZ27244784 
datová schránka:   uriusvn      
bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:    2109933858/2700 
Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107235 

 
 

(dále též „Zhotovitel“) 
 
(dále též společně označovány jako „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo Výzkumná a evaluační 
šetření pro klíčovou aktivitu „Kabinet“ projektu SYPO podpořeného z OP VVV, uzavřené dne 3. 10. 2018  



 

pod ev. č. Objednatele NIDV-391/2018/11-2, ve znění dodatků č. 1, 2 a 3 (dále jen „Dodatek č. 4“ a 
„Smlouva“). 

 

2. Účel Dodatku č. 4 
 
Účelem Dodatku č. 4 jsou následující změny: 
2.1. Bod 4.5 smlouvy se doplňuje o větu: „Ukončení plnění nastává akceptací, tj. podpisem předávacího 

protokolu, Průběžné nebo Závěrečné evaluační zprávy Objednatelm po třetím kole připomínkovacího 
řízení“. 
 

2.2. Bod Bod 4.11 smlouvy se mění následovně: „Proces připomínkování a akceptace znění dokumentů 
bude probíhat elektronicky, v ojedinělých případech prezenčně. Finální verze každého dokumentu, tj. 
verze, ke které nejsou ze strany Objednatele uplatněny další připomínky nebo výhrady a která je ze 
strany Objednatele odsouhlasena, bude schválena Objednatelem a převzata zápisem (předávacím 
protokolem) podepsaným zástupci smluvních stran ve stanovených termínech. Na základě 
podepsaného předávacího protokolu bude Zhotovitelem vystavena faktura. 

 
2.3. Bod 4.12 smlouvy se doplňuje o odstavec: „Ve třetím kole připomínkového řízení předloží Objednatel 

Zhotoviteli případné připomínky do 5 pracovních dnů od doručení návrhu dokumentu a Zhotovitel 
nejpozději do termínu třetího připomínkového kola dle Harmonogramu plnění zapracuje tyto 
připomínky a upravenou verzi dokumentu předloží Objednateli“.  

 
2.4. Vícepráce budou provedeny dle požadavků zadavatele a dle přiloženého upraveného harmonogramu 

plnění, který je přílohou č. 2 smlouvy.  
 

2.5. S odvoláním na čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy a s přihlédnutím k bodům 2.3. a 2.4. tohoto Dodatku č. 4 se 
původní cena uzavřená ve smlouvě navyšuje o vícepráce spojené s nutností třetího kola 
připomínkového řízení o částku 199. 000,- Kč bez DPH (slovy: jednostodevadesátdevět korun 
českých). Celková cena za předmět Smlouvy činí 2.199.000,- Kč bez DPH, DPH ve výši 21% činí 
461.790,- Kč, cena celkem včetně DPH činí 2.660.790,- Kč. Částka 199 000,- Kč bude stejně a 
rovnoměrně rozdělena mezi zbývající výstupy projektu, tak jak budou dokončeny a vyfakturovány. 
 
 

3. Předmět Dodatku č. 4 
 

Úprava smlouvy v bodech 4.5, 4.11, 4.12 a 6.1. 
Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou tohoto Dodatku č. 4. 
  



4. Závěrečná ustanovení 
 
4.1. Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě. 

 
4.2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv 

podle zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
Příloha Dodatku č. 4 – „Příloha č. 2: Upravený harmonogram plnění“ 
 
 
         V Praze dne 27. 4. 2020 
 
 
         za Objednatele: 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
Mgr. et Mgr. Helena Plitzová 

ředitelka                                           

     
         V Praze dne 30. 4. 2020 
 
 
          za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
                       Ing. Radovan Hauk 
                                 jednatel 

  
  

 


	Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo Výzkumná a evaluační šetření pro klíčovou aktivitu „Kabinet“ projektu SYPO podpořeného z OP VVV
	1. Smluvní strany
	2. Moore Czech Republic s.r.o.
	2. Účel Dodatku č. 4
	3. Předmět Dodatku č. 4
	4. Závěrečná ustanovení




